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KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRIN KUNTAINLIITON SAI'
RAALAMUSEON TOIMINTASÄÄNTÖ

Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntainliitto yl-
läpitää sairaalamuseota, josta käytetään nimeä
Sairaalamuseo.

Sairaalamuseon toiminta-alueena on Keski-Suomen

sairaanhoitopiirin kuntainliiton alue. Sairaala-
museon toiminta-alana on sairaanhoitopiirin sekä
sitä edeltäneiden kuntainliittojen ja sairaaloiden
sairaanhoitotoiminnan ja muun siihen liittyneen Ja
liittyvän toiminnan esineellinen, kuvallinen ja
dokumentaarinen tallennus.

Sairaalamuseon tehtävänä on huolehtia museotoimin-

nasta Ja sen kehittämisestä toiminta-alueellaan
siten, että se

järjestää ja hoitaa hallussaan olevat
esine-, kuva- Ja muut kokoelmat siten,
että ne ovat asianmukaisessa, museologis-
ten vaatimusten mukaisessa kunnossa ja
tutkijoiden käytettävissä sekä

harjoittaa alaansa liittyvää tallennus-,
näyttely-, neuvonta- ja julkaisutoimin-
taa.

Sairaalamuseon toiminnasta huolehtii liittohalli-
tuksen asettama museotoimikunta. Liittohallitus

nimeää toimikaudekseen museotoimikunnan jäsenet
sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Liittohallitus osoittaa vuosittain talousarviossa

määrärahan museotoimikunnan käytettäväksi sekä
antaa muut tarpeelliseksi katsomansa Sairaala-
museon toimintaa koskevat ohjeet.

Museotoimikunnan tehtävänä on

johtaa Sairaalamuseon toimintaa
laatia liittohallitukselle ehdotus Sal-
raalamuseon seuraavan vuoden toimin-

tasuunnitelmaksi Ja talousarvioksi
laatia vuosittain liittohallitukselle
kertomus Sairaalarauseon toiminnasta

määrittää yleiset periaatelinjat kokoel-
raien hoidosta kuten esineiden yms. liit-
tämisestä Sairaalamuseon kokoelmiin ja
niiden poistamisesta kokoelmista
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tehdä periaatepäätökset sairaalamuseon
käyttöön vuosittain osoitetun määrärahan
käytöstä ja sen puitteissa tarvittavan
tilapäisen tutkimushenkilöstön palkkauk-
sesta.

Päätökset sairaalamuseon määrärahojen käytöstä
tekee museotoimikunnan puheenjohtaja ja hänen es-
tyneenä ollessaan museotoimikunnan varapuheen joh-
ta j a.

Museotoimikunta nimeää pysyväisluonteisesti yhden
kuntainliiton viranhaltijoista toimimaan o. t. o.
Sairaalamuseon yhdyshenkilönä.

Jos Sairaalamuseon toiminta lakkaa, kokoelmat lah-
joitetaan Keski-Suomen maakuntamuseolle tai muulle
kokoelmien säilyttämisen kannalta sopivalle mu-
seolle.


